



## 出走権付き宿泊プラ

(定員先着100名)



大人おひとり様 (税込価格)

33,000円

(旅行代金:18,758円、参加料他事務経費

プラン料金として、旅行代金と参加料他事務経費の合計額を貰い受けます。参加料他事務経 費は、富山マラソン実行委員会に代わって、代行受付を行うものです。プラン料金ご入金後 に取消された場合は、大会規約に則り、同経費の返金は出来ませんので、予めご了承くださ (旅行代金の返金は、所定の取消料収受の上、残りを返金致します)



その① フルマラソンに出走できます その②

ホテルに1泊朝食付き(朝食は弁当でのご案内となる場合がございます)

その③

大会当日の朝は、必ず座れる貸切バスで、スタート地点まで楽々移動 その④

こ。 富山市総合体育館(ランナー受付会場)からホテルまでの送迎 ※大学では、アンナー受付は必須です。

**アスリートビブスにニックネームをつけられます** 

富山マラソン参加資格等は、富山マラソン公式ホームページをご確認ください (「大会概要」、「出場エントリー」) 代金には富山マラソン参加料が含まれています。

プランの特典として、希望者はアスリートビブスに氏名やニックネーム(5文字以内)を表示する (※陸連登録者は対象外)

但し、企業名や商品名、その他主催者が不適切と判断する場合は受付できない場合があります。

ご入金後にキャンセルされた場合は、プラン料金から富山マラソン参加料他事務経費14,242円を 差引いた金額を返金致します。

またその場合は、富山マラソンに参加することができません。

なお、出発20日前からのキャンセルについては、取消料基準に基づき、別途取消料を申し受けます。

プラン申込後のマラソン参加者の変更はできません。

・宿泊のみ希望(出走権が不要)の場合は、裏面問合せ先までお問合せください。

2024年11月 2日 (土) ~11月 3日 旅行期間

2024年 4月 6日 (土) 正午から8月 7日 募集期間

<プラン内容:1泊2日>

- ■催行日
- ■ご旅行代金
- ■募集人員
- ■添乗員
- ■食事条件
- ■利用バス会社
- ■旅行代金に含まれるもの
- ■旅行代金に含まれないもの
- ■宿泊に関する特記事項
- ■利用ホテル

2024年11月2日(土)~11月3日(日)

大人おひとり様 33,000円

100名(最少催行人員30名)

同行しません

朝食1回(弁当となる場合がございます)、昼食0回、夕食0回

富山地方鉄道又は加越能観光バスのいずれか

富山マラソン2024参加料、ニックネームビブスの費用

行程に記載の貸切バス代、宿泊代

宿泊先での個人的費用

11/2(土)のご宿泊

おひとり様参加:シングルルーム確約、おふたり様参加:ツインルーム確約

富山マンテンホテル(朝食付)、ホテルグランテラス富山(朝食付)

※上記、いずれかのホテルとなります

※朝食はお弁当となる場合がございます

行程	
【富山市総合体育館(ランナー受付会場)にて、必ずランナー受付を行ってからご集合ください】 ※夕食はついておりませんので、各自ご準備ください	朝: -
貸切バス   富山市総合体育館(17:00)	昼: -
古出版の「神舟品(17.00)	タ: -
貸切バス ホテル <del></del>	朝: 〇
7:30頃	昼: -
	タ: -
	【富山市総合体育館(ランナー受付会場)にて、必ずランナー受付を行ってからご集合ください】 ※夕食はついておりませんので、各自ご準備ください  貸切バス 富山市総合体育館(17:00)



※富山市総合体育館(ランナー受付・EXPO会場)または宿泊施設ご集合となります。

※ニックネームビブスを希望されない場合でも、料金の減額はありません。 ※当プランにお申込みの方へは、10月中旬までに受付方法や大会当日の詳細についての「富山マラソン 2024参加案内」と併せて「宿泊プラン参加の方へのご案内」を㈱JTB富山支店から発送いたします。



●募集型企画旅行契約 この旅行は㈱JTB富山支店(富山県富山市桜町1-1-36 富山地鉄ビル1階 観光庁長官登録旅行業第64

この旅行は㈱JTB富山支店(富山県富山市桜町1・1・36 富山地鉄ビル1階 観光庁長官登録旅行業第64号、以下「当社」という)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下、「旅行契約)上いう)を締結することによります。また、旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書(全文)、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。
●旅行のお申し込み及び契約成立時期(1)必要事項をお申し出のうえ、下記のお申込金を添えてお申し込み人ださい。お申込金は、旅行代金お支払いの際差し引かせていただきます。(②電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段でお申し込みの場合、当社が予約の承諾の旨通知した翌日から起募して3日以内にお申し込み内容を確認のうえ、申込金の支払いをしていただきます。(③旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに成立するものとします。(4)お申込金(おひとり)5,000円
●旅行代金のお支払い
旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって13日目にあたる日より前(お申し込みが間際の場合は当社が指定する期日までに)にお支払んださい。また、お客様が当社提携カード会社のカード会員である場合、カード利用日は、お客様からお申し出がない限り、お客様の書名なして広行代金、取消料、追加諸費用などをお支払いただくことがあります。この場合のカード利用日は、お客様からお申し出がない限り、お客様の承記はしたします。

	契約解除の日	取消料(お1人様)
旅行開始日の 前日から起算 してさかのぼって	1.21日目にあたる日以前の解除	料金A
	2.20日目(日帰り旅行にあっては10日目)にあたる日以降の解除	料金A+(33,000円-料金A)の20%
	(3~6を除く)	
	<ol> <li>3.7日目にあたる日以降の解除(4~6を除く)</li> </ol>	料金A+(33,000円-料金A)の30%
	4. 旅行開始日の前日の解除	料金A+(33,000円-料金A)の40%
	5. 当日の解除(6を除く)	料金A+(33,000円-料金A)の50%
	6. 旅行開始後の解除又は無連絡不参加	旅行代金の100%

●旅行代金に含まれるもの 旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金(注釈のないかぎりエコ/ミークラス)、宿泊費、食事代、及び消費税等請託しれらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。 (コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的費用は含みません。) ●特別補價

▼行が開現 当社は、当社又は当社が手配を代行させた者の故意又は過失の有無に係らず、募集型企画旅行約款別 紙特別補償規定に基づき、お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その身 休、生命又は手荷物上に被った一定の損害について、以下の金額の範囲において、補償金又は見舞金を 支払います。

×140・6・7。 | 砂死亡補償金: 1500万円◎入院見舞金: 2~20万円◎通院見舞金: 1~5万円 携行品損害補償金: お客様1名につき~15万円(但し、補償対象品1個あたり10万円を限度とします)

供機関、又は、お申込店にご適知ください。(もし、通知できない事情がある場合は、その事情がなくなり次第ご通知(ださい)
●個人情報の取扱いについて
(1) 当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行サービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続きと必要な範囲内、近じに旅行たの土産品店であお客様のお買い物事を担保が多な範囲内であまり入れただいたが、一定の事態を必要な範囲内、近いない、日本にでは、日本にお申込みいただいたが、フレット及び最終解程表に記載された運送・宿泊機関等及び保険会社、土産品店に対し、お申込み時にいただいた個人情報及び搭乗される航空便名に係る個人データを、予め電磁的方法等で送付することにより提供いたします。
(2) 当社及び販売店は、旅行中に疾病・事故等があった場合に備え、お客様の旅行中の連絡先の方の個人情報を当社が認めた場合に使用させていただきます。お客様は、連絡先の方の個人情報を当社及び販売店に提供することについて連絡をの方の同意を得るものとします。
(3) その他、個人情報の取扱いについては、ご旅行条件書(全文)の「個人情報の取扱い」をご参照ください、なお、当社の個人情報に関するお問い合と第2口は次の部署となります。株式会社JTB お客様相談室 〒140-8602 東京都品川区東品川2・3・11 https://www.jtb.co.jp/form/inquiry/wmform.asp
●旅行条件は、2024年4月1日を基準としています。又、旅行代金は2024年4月1日現在の有効な運賃・規則を基準として第出しています。

【旅行企画・実施】

㈱JTB富山支店

観光庁長官登録旅行業第64号

(一社) 日本旅行業協会正会員

〒930-0003

富山県富山市桜町1-1-36 富山地鉄ビル1階





旅行業公正取引 協議会会員



【受託販売】 (お問合せ先)

㈱JTBビジネストランスフォーム 中部MICEセンター 富山マラソン2024係

東京都知事登録旅行業第3-753号

愛知県名古屋市中村区名駅南1-16-30

東海ビルディング5階

TEL: 052-446-5099/FAX:052-446-7358

E-mail: toyamamarathon\_travel@jbx.jtb.jp

受付時間 : 月~金10:00~17:00 土・日・祝祭日は休業

総合旅行業務取扱管理者: 匹田 晴隆

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、 担当者からの説明にご不明な点がありましたら、ご遠慮なく総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。